



CENTRIC ΠΟΛΥΜΕΣΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Αριθμός μητρώου Ανωνύμων Εταιρειών 34077/06/Β/95/33 - Μακρυγιάννη 20, 18344, Μοσχάτο

Στοιχεία και Πληροφορίες χρήσης περιόδου από την 1η Ιανουαρίου 2011 έως την 30η Ιουνίου 2011 (Σύμφωνα με την Απόφαση 4/507/28.04.2009 του Διοικητικού Συμβουλίου της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς)

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες, που προκύπτουν από τις οικονομικές καταστάσεις, στοχεύουν σε μία γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της "CENTRIC ΠΟΛΥΜΕΣΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ". Συνιστούμε επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με τον εκδότη, να ανατρέξει στη διευθυσή διαδικτύου του εκδότη, όπου αναφέρονται οι οικονομικές καταστάσεις καθώς και η έκθεση επισκόπησης του νόμιμου ελεγκτή όποτε αυτή απαιτείται.

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ	Νόμιμος ελεγκτής :	Ευάγγελος Παγιώνης
Διεύθυνση διαδικτύου :	Ελεγκτική εταιρία :	Baker Tilly Hellas AE
Ημερομηνία έγκρισης από το Διοικητικό Συμβούλιο των ετήσιων οικονομικών καταστάσεων :	Τύπος έκθεσης επισκόπησης :	Με σύμφωνη γνώμη
www.centric.gr		
29 Αυγούστου 2011		

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα)	Ποσά εκφρασμένα σε €	ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΩΝ ΕΣΟΔΩΝ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα)	Ποσά εκφρασμένα σε €
--	----------------------	---	----------------------

	ΕΝΟΠΙΩΜΕΝΑ		ΜΗ ΕΝΟΠΙΩΜΕΝΑ	
	30.06.2011	31.12.2010	30.06.2011	31.12.2010
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ				
Ιδιοχρησιμοποιούμενα ενσώματα πάγια στοιχεία	2.097.058,18	2.163.320,44	2.094.758,03	2.160.564,70
Αυλα περιουσιακά στοιχεία	30.163.920,58	30.256.295,50	1.652.882,27	1.744.353,44
Λοιπά μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	23.138.802,65	23.564.786,26	46.004.238,79	46.006.121,94
Απαιτήσεις από πελάτες	7.698.527,46	8.525.046,83	1.515.411,51	1.466.158,25
Λοιπά κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	3.726.890,52	5.131.832,85	2.644.682,46	2.379.353,75
ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ	66.825.199,39	69.641.281,88	53.911.973,06	53.756.552,08
ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΩΣΕΙΣ				
Μετοχικό κεφάλαιο	36.404.570,16	16.204.554,00	36.404.570,16	16.204.554,00
Λοιπά στοιχεία ιδίων κεφαλαίων	18.684.594,50	18.980.834,20	11.222.224,83	11.190.501,86
Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων ιδιοκτητών μητρικής (α)	55.089.164,66	35.185.388,20	47.626.794,99	27.395.055,86
Δικαιώματα μειοψηφίας (β)	412.892,49	120.140,09	0,00	0,00
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων (γ)=(α)+(β)	55.502.057,15	35.305.528,29	47.626.794,99	27.395.055,86
Μακροπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	1.630.371,69	21.368.839,16	1.630.371,69	21.368.839,16
Προβλέψεις / Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	3.454.391,59	3.393.231,00	3.453.423,59	3.387.299,00
Βραχυπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	554.623,42	1.048.642,17	554.623,42	1.048.642,17
Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	5.683.755,54	8.525.041,26	646.759,37	556.715,89
Σύνολο υποχρεώσεων (δ)	11.323.142,24	34.335.753,59	6.285.178,07	26.361.496,22
ΣΥΝΟΛΟ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ & ΥΠΟΧΡΩΣΕΩΝ (γ)+(δ)	66.825.199,39	69.641.281,88	53.911.973,06	53.756.552,08

	ΕΝΟΠΙΩΜΕΝΑ					
	01.01 - 30.06.2011		01.01 - 30.06.2010		01.01 - 30.06.2010	
	Συνειζόμενες δραστηριότητες	Διακοπείσες δραστηριότητες	Σύνολο	Συνειζόμενες δραστηριότητες	Διακοπείσες δραστηριότητες	Σύνολο
Κύκλος εργασιών	289.554.943,41	0,00	289.554.943,41	360.300.737,08	2.648.708,14	362.949.445,22
Μικτά κέρδη / (ζημιές)	6.645.293,41	0,00	6.645.293,41	8.564.389,36	94.844,60	8.659.233,96
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	1.498.341,03	0,00	1.498.341,03	5.534.743,54	-600.570,73	4.934.172,81
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων	803.416,59	0,00	803.416,59	5.131.658,05	-670.665,45	4.460.992,60
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους (Α)	140.206,86	0,00	140.206,86	3.971.764,00	-639.618,02	3.332.145,98
- Ιδιοκτήτες μητρικής	-215.976,73	0,00	-215.976,73	3.671.260,61	-639.618,02	3.031.642,59
- Δικαιώματα μειοψηφίας	356.183,59	0,00	356.183,59	300.503,39	0,00	300.503,39
Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Β)	-2.822,08	0,00	-2.822,08	-12.174,96	0,00	-12.174,96
Συγκεντρικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Α)+(Β)	137.384,78	0,00	137.384,78	3.959.589,04	-639.618,02	3.319.971,02
- Ιδιοκτήτες μητρικής	-211.903,95	0,00	-211.903,95	3.659.085,65	-639.618,02	3.019.467,63
- Δικαιώματα μειοψηφίας	349.288,73	0,00	349.288,73	300.503,39	0,00	300.503,39
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε €)	-0,0018	0,0000	-0,0018	0,1372	-0,0239	0,1133
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποσβέσεων	1.665.752,54	0,00	1.665.752,54	5.700.758,89	-600.570,73	5.100.188,16

	ΕΝΟΠΙΩΜΕΝΑ		ΜΗ ΕΝΟΠΙΩΜΕΝΑ	
	01.01-30.06.2011	01.01-30.06.2010	01.01-30.06.2011	01.01-30.06.2010
Λειτουργικές δραστηριότητες				
Αποτελέσματα προ φόρων (συνειζόμενες δραστηριότητες)	803.416,59	5.131.658,05	273.898,60	138.907,55
Αποτελέσματα προ φόρων (διακοπείσες δραστηριότητες)	0,00	-670.665,45	0,00	-670.665,45
Πλέον/μείον προσαρμογές για:				
Αποσβέσεις	167.411,51	166.015,35	166.824,70	163.891,80
Προβλέψεις	61.990,81	0,00	61.990,81	0,00
Συναλλαγματικές διαφορές	-62.759,85	22.912,61	22,01	0,00
Αποτελέσματα (έσοδα, έξοδα, κέρδη και ζημιές) επενδυτικής δραστηριότητας	435.369,66	0,00	-1.929.289,79	-1.472.255,84
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	567.417,93	399.080,57	567.417,93	401.092,53
Πλέον/ μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες:				
Μείωση / (αύξηση) απαιτήσεων (Μείωση) / αύξηση υποχρεώσεων (πλην δανειακών)	317.508,79	-5.558.828,43	-405.335,07	-1.506.580,88
Μείον:				
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβεβλημένα	-567.409,93	-351.928,46	-567.417,93	-351.947,46
Καταβεβλημένοι φόροι	-1.597.267,34	-1.555.834,19	0,00	0,00
Λειτουργικές ροές από διακοπείσες δραστηριότητες	0,00	1.479.409,62	0,00	1.479.409,62
Σύνολο εισροών / (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)	-1.401.038,51	-1.268.359,79	-1.854.653,27	-1.958.006,33
Επενδυτικές δραστηριότητες				
Αγορά ενσώματων και άυλων πάγιων στοιχείων	-37.117,79	0,00	-37.117,79	0,00
Μερίσματα εισπραχθέντα	0,00	0,00	1.929.289,79	1.472.255,84
Αγορά άλλων χρηματοοικονομικών στοιχείων	-3.742,00	0,00	-3.742,00	0,00
Επενδυτικές ροές από διακοπείσες δραστηριότητες	0,00	-49.889,91	0,00	-49.889,91
Σύνολο εισροών / (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)	-40.859,79	-49.889,91	1.888.430,00	1.422.365,93
Χρηματοδοτικές δραστηριότητες				
Εξοφλήσεις δανείων	32.247,98	28.878,25	32.247,98	28.878,25
Εξοφλήσεις υποχρεώσεων από χρηματοδοτικές μισθώσεις (χρεολύσια)	-64.718,04	0,00	-64.718,04	0,00
Αγορά ιδίων μετοχών	-9.800,00	0,00	-9.800,00	0,00
Μερίσματα πληρωθέντα	-63.431,19	-361.821,15	0,00	0,00
Χρηματοδοτικές ροές από διακοπείσες δραστηριότητες	0,00	98.125,94	0,00	98.125,94
Σύνολο εισροών / (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)	-105.701,25	-234.816,96	-42.270,06	127.004,19
Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα χρήσης (α) + (β) + (γ)	-1.547.599,55	-1.553.066,66	-8.493,33	-408.636,21
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης χρήσης	2.699.312,24	3.497.392,88	77.997,97	527.960,98
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης χρήσης	1.151.712,69	1.944.326,22	69.504,64	119.324,77

	ΕΝΟΠΙΩΜΕΝΑ					
	01.04 - 30.06.2011		01.04 - 30.06.2010		01.04 - 30.06.2010	
	Συνειζόμενες δραστηριότητες	Διακοπείσες δραστηριότητες	Σύνολο	Συνειζόμενες δραστηριότητες	Διακοπείσες δραστηριότητες	Σύνολο
Κύκλος εργασιών	129.395.866,04	0,00	129.395.866,04	165.250.468,07	873.512,30	166.123.980,37
Μικτά κέρδη / (ζημιές)	2.803.915,04	0,00	2.803.915,04	3.751.917,03	-10.087,38	3.741.829,65
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	-300.356,70	0,00	-300.356,70	2.061.435,56	-393.713,54	1.667.722,02
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων	-609.625,40	0,00	-609.625,40	1.836.712,21	-428.157,09	1.408.555,12
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους (Α)	-899.009,99	0,00	-899.009,99	1.382.476,86	-404.566,56	977.910,30
- Ιδιοκτήτες μητρικής	-982.065,64	0,00	-982.065,64	1.315.212,36	-404.566,56	910.645,80
- Δικαιώματα μειοψηφίας	83.055,66	0,00	83.055,66	67.264,50	0,00	67.264,50
Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Β)	9.352,88	0,00	9.352,88	-10.123,83	0,00	-10.123,83
Συγκεντρικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Α)+(Β)	-889.657,11	0,00	-889.657,11	1.372.353,03	-404.566,56	967.786,47
- Ιδιοκτήτες μητρικής	-3.231.371,58	0,00	-3.231.371,58	1.305.088,53	-404.566,56	900.521,97
- Δικαιώματα μειοψηφίας	2.341.714,47	0,00	2.341.714,47	67.264,50	0,00	67.264,50
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε €)	-0,0081	0,0000	-0,0081	0,0492	-0,0151	0,0340
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποσβέσεων	-216.342,38	0,00	-216.342,38	2.139.539,76	-393.713,54	1.745.826,22

	01.01 - 30.06.2011			01.01 - 30.06.2010		
	Συνειζόμενες δραστηριότητες	Διακοπείσες δραστηριότητες	Σύνολο	Συνειζόμενες δραστηριότητες	Διακοπείσες δραστηριότητες	Σύνολο
Κύκλος εργασιών	0,00	0,00	0,00	0,00	2.648.708,14	2.648.708,14
Μικτά κέρδη / (ζημιές)	0,00	0,00	0,00	0,00	94.844,60	94.844,60
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	-1.135.010,14	0,00	-1.135.010,14	-932.255,76	-600.570,73	-1.532.826,49
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων	273.898,60	0,00	273.898,60	138.907,55	-670.665,45	-531.757,90
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους (Α)	109.163,86	0,00	109.163,86	138.907,55	-639.618,02	-500.710,47
- Ιδιοκτήτες μητρικής	109.163,86	0,00	109.163,86	138.907,55	-639.618,02	-500.710,47
- Δικαιώματα μειοψηφίας	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Β)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Συγκεντρικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Α)+(Β)	109.163,86	0,00	109.163,86	138.907,55	-639.618,02	-500.710,47
- Ιδιοκτήτες μητρικής	109.163,86	0,00	109.163,86	138.907,55	-639.618,02	-500.710,47
- Δικαιώματα μειοψηφίας	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε €)	0,0009	0,0000	0,0009	0,0052	-0,0239	-0,0187
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποσβέσεων	-968.185,44	0,00	-968.185,44	-768.363,96	-600.570,73	-1.368.934,69

	ΜΗ ΕΝΟΠΙΩΜΕΝΑ					
	01.04 - 30.06.2011		01.04 - 30.06.2010		01.04 - 30.06.2010	
	Συνειζόμενες δραστηριότητες	Διακοπείσες δραστηριότητες	Σύνολο	Συνειζόμενες δραστηριότητες	Διακοπείσες δραστηριότητες	Σύνολο
Κύκλος εργασιών	0,00	0,00	0,00	0,00	873.512,30	873.512,30
Μικτά κέρδη / (ζημιές)	0,00	0,00	0,00	0,00	-10.087,38	-10.087,38
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	-590.920,91	0,00	-590.920,91	-478.373,38	-393.713,54	-872.086,92
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων	233.727,17	0,00	233.727,17	-188.809,28	-428.157,09	-616.966,37
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους (Α)	38.802,62	0,00	38.802,62	-188.809,28	-404.566,56	-593.375,84
- Ιδιοκτήτες μητρικής	38.802,62	0,00	38.802,62	-188.809,28	-404.566,56	-593.375,84
- Δικαιώματα μειοψηφίας	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Β)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Συγκεντρικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Α)+(Β)	38.802,62	0,00	38.			